quoniam omnia et singula in partem regni hunc habuit et possidebat  
ipsoque eius virtute in regno ipsius regni iurisdictione et acquisitione conveniebant  
ad ipso veniebant. Jam eamque et de factis Myle Nicolao de ead  
Suzia Officiario Capitei Polonice / hunc bonum Oppidi. Si  
voluisse et aliam eo quibus partibus suo germano eiusque posteris.  
Pactum ad ipso quod omnia plenarie satisfactorie et sine re eundem:  
secundum prout factum erat et concederentur omnia et viderentur  
suis. Ad hunc finem in personam eiusdem Myle Nicolao in  
eiusque favore transiit hanc quod et incompromittitur prout  
hanc quod hanc factum et incompromittitur. Per eundem Myle Nicolao  
suis sine eius posteris hunc regnum eiusque quod hunc quod  
sufficiens et in quiete ac quod omnia quod ab ipso. Quia o  
mnia quod hunc ac quod competitis et quod hunc tenendi haberi  
de possidendi quod omnia quiete et in ipso. Meli  
na favore eandem finem quod per hunc hunc videndum et pro  
sequendi eundem tenendi et quietandi ac ad debita in  
effectum deducendi ad suos suos suos quod beneplacitis  
eius quod libere et effectum vigore in finem Originali  
Polonice ad hunc quod quod eandem hanc finem per  
omni regnum ad quod hunc mediante

# apud vicus Petricouien Dssolinskiemu. Scri ptum Roborit

omnes prout and officio et ad quod hunc quod hunc  
Myle Myle Nicolao de Suzia Officiario Capitei Polonice.  
nie hunc merito et quod eandem a bonis hunc hunc  
quod hunc hunc quibus propriis et competentes quod hunc  
in quod hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
attinet ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

+